Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 099/2016

DATA: 22 DE JULHO DE 2016

CONVERTE EM PECÚNTA, LICENÇA PRÊMIO POR
ASSIDUIDADE, A SERVIDORA EFETIVA ROSÂNGELA
APARECIDA SILVA BELLÃO GIMENEZ E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS.

X. - . ^ Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO Presidente ân

coXfe p„"Ze
f Considerando a solicitação do Servidor;
^ Considerando o disposto no art. 125 da Lei Complementam" 140/2011

RESOLVE:

APARFrinA'\H VA ^ servidora efetiva ROSÂNGELA
Castl Sis 30 ítrint GIMENEZ, lotada no cargo de Técnico Legislativo desta

do mês dejulho^de 2o"i6°
Ari. 3" - Esta Portaria entra em vigor na data da sita publicação.

Gamara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 22 de julho de 2016.

FÁBIO GAVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

CERTIFICO QUE ESTA
PORTARIA FOI REGISTRADA
E PUBIÍCADA POR AFIXA-

ÇAONO MURAL DA UG.

/

Trios Santos
fia009/20U

íadorAdministialiw

Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br - E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br